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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ROUSSET EMELINE FRA 4061 n°212 80 1 SEF 1 F 00:17:46 13.18 [53] LACTALIS
2 DUHAIL VALÉRIE FRA 5691 n°091 76 1 V1F 2 F 00:18:07 12.92 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
3 BOUTIER FANNY FRA 5226 n°133 89 2 SEF 3 F 00:18:56 12.37 [53] EDUCATION NATIONALE
4 CHOYER CATHERINE FRA 4306 n°125 65 1 V2F 4 F 00:19:17 12.14 [53] DDT53/ASCEE53
5 CHAMPEYROUX KARINE FRA 6019 n°124 74 2 V1F 5 F 00:19:30 12.01 [53] DDT53/ASCEE53
6 RESTOUT STEPHANIE FRA 6020 n°128 76 3 V1F 6 F 00:19:35 11.96 [53] DDT53/ASCEE53
7 MORINEAU SYLVIE FRA 6414 n°130 68 4 V1F 7 F 00:20:00 11.71 [53] EC53
8 COUPE CHRISTINE FRA 2257 n°160 60 2 V2F 8 F 00:20:07 11.64 [53] HOPITAL
9 SAULNIER VALERIE FRA 4575 n°136 68 5 V1F 9 F 00:20:11 11.59 [53] EDUCATION NATIONALE

10 THOMAS-LANDEMAINE SIMONEFRA 4174 n°165 62 3 V2F 10 F 00:20:25 11.47 [53] HOPITAL
11 SCORDIA ANNIE FRA 2999 n°174 60 4 V2F 11 F 00:20:32 11.41 [53] HOPITAL
12 DURAND DELPHINE FRA 6621 n°234 70 6 V1F 12 F 00:20:49 11.25 [53] MANN+HUMMEL
13 BRUNEAU FANNY FRA 5216 n°196 74 7 V1F 13 F 00:20:53 11.21 [53] LACTALIS
14 VIEL CÉLINE FRA 6723 n°127 80 3 SEF 14 F 00:21:11 11.05 [53] DDT53/ASCEE53
15 SIBILLE NATHALIE FRA 6835 n°1586 74 8 V1F 15 F 00:21:45 10.76 [53] LEROY-MERLIN
16 SAVARY NADINE FRA 2161 n°237 61 5 V2F 16 F 00:21:57 10.66 [53] MANN+HUMMEL
17 LEBLANC YOLANDE FRA 2249 n°089 60 6 V2F 17 F 00:22:04 10.61 [53] AS LA MAYENNE
18 CHAILLAND SONIA FRA 1477 n°259 55 1 V3F 18 F 00:22:14 10.53 [53] THALES COMMUNICATION
19 HUARD MARTINE FRA 2264 n°038 55 2 V3F 19 F 00:22:19 10.49 [53] IND
20 SONNET FRANCINE FRA 6875 n°192 52 3 V3F 20 F 00:22:36 10.36 [53] IND
21 DEUIL LYDIE FRA 4045 n°086 63 7 V2F 21 F 00:22:49 10.26 [53] AS LA MAYENNE
22 CHEMIN MARTINE FRA 4046 n°085 56 4 V3F 22 F 00:23:51  9.82 [53] AS LA MAYENNE
23 FRIN MAGALI FRA 6136 n°030 76 9 V1F 23 F 00:24:07  9.71 [53] IND
24 RICORDEAU ALEXIA FRA 6873 n°068 93 4 SEF 24 F 00:24:16  9.64 [53] IND
25 KIRYLUK HELENE FRA 6861 n°041 80 5 SEF 25 F 00:24:22  9.61 [53] IND
26 DUCHESNE VALERIE FRA 5877 n°200 80 6 SEF 26 F 00:24:25  9.59 [53] LACTALIS
27 HOUDOU AMELIE FRA 6196 n°093 86 7 SEF 27 F 00:24:29  9.56 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
28 GOUGEON VERONIQUE FRA 5042 n°163 68 10 V1F 28 F 00:25:01  9.36 [53] HOPITAL
29 SAVIN FRANCOISE FRA 1708 n°260 52 5 V3F 29 F 00:25:26  9.20 [53] THALES COMMUNICATION
30 DUVAL DELPHINE FRA 6853 n°026 75 11 V1F 30 F 00:25:42  9.11 [53] IND
31 LOUVEAU CHRISTELE FRA 5732 n°189 67 8 V2F 31 F 00:26:00  9.00 [53] JOUVE
32 BLANCHOUIN SYLVIE FRA 5360 n°217 65 9 V2F 32 F 00:26:09  8.95 [53] LECLERC Mayenne
33 RAIMBAULT BERENGERE FRA 6872 n°067 74 12 V1F 33 F 00:26:19  8.90 [53] IND
34 RIANDIERE FANNY FRA 4465 n°254 78 8 SEF 34 F 00:26:39  8.78 [53] SOCOPA
35 PERRAIN CHRISTIANE FRA 2683 n°097 57 6 V3F 35 F 00:26:52  8.71 [53] ASPTT
36 MILLE EVELYNE FRA 2926 n°253 58 10 V2F 36 F 00:27:50  8.41 [53] SOCOPA
37 BENOIT EMILIE FRA 6591 n°223 84 9 SEF 37 F 00:28:18  8.27 [53] AIMM
38 ROYDOR ANGELA FRA 6590 n°224 79 10 SEF 38 F 00:28:22  8.25 [53] AIMM
39 DUFOURD LUCIENNE FRA 874 n°230 51 7 V3F 39 F 00:28:35  8.19 [53] MANN+HUMMEL
40 PELTIER MARTINE FRA 3241 n°083 54 8 V3F 40 F 00:29:07  8.04 [53] APPROLIANCE
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUSSET EMELINE FRA 4061 n°212 1 00:17:46 13.18 [53] LACTALIS
2 BOUTIER FANNY FRA 5226 n°133 3 00:18:56 12.37 [53] EDUCATION NATIONALE
3 VIEL CÉLINE FRA 6723 n°127 14 00:21:11 11.05 [53] DDT53/ASCEE53
4 RICORDEAU ALEXIA FRA 6873 n°068 24 00:24:16  9.64 [53] IND
5 KIRYLUK HELENE FRA 6861 n°041 25 00:24:22  9.61 [53] IND

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUHAIL VALÉRIE FRA 5691 n°091 2 00:18:07 12.92 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
2 CHAMPEYROUX KARINE FRA 6019 n°124 5 00:19:30 12.01 [53] DDT53/ASCEE53
3 RESTOUT STEPHANIE FRA 6020 n°128 6 00:19:35 11.96 [53] DDT53/ASCEE53
4 MORINEAU SYLVIE FRA 6414 n°130 7 00:20:00 11.71 [53] EC53
5 SAULNIER VALERIE FRA 4575 n°136 9 00:20:11 11.59 [53] EDUCATION NATIONALE

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHOYER CATHERINE FRA 4306 n°125 4 00:19:17 12.14 [53] DDT53/ASCEE53
2 COUPE CHRISTINE FRA 2257 n°160 8 00:20:07 11.64 [53] HOPITAL
3 THOMAS-LANDEMAINE SIMONEFRA 4174 n°165 10 00:20:25 11.47 [53] HOPITAL
4 SCORDIA ANNIE FRA 2999 n°174 11 00:20:32 11.41 [53] HOPITAL
5 SAVARY NADINE FRA 2161 n°237 16 00:21:57 10.66 [53] MANN+HUMMEL

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAILLAND SONIA FRA 1477 n°259 18 00:22:14 10.53 [53] THALES COMMUNICATION
2 HUARD MARTINE FRA 2264 n°038 19 00:22:19 10.49 [53] IND
3 SONNET FRANCINE FRA 6875 n°192 20 00:22:36 10.36 [53] IND
4 CHEMIN MARTINE FRA 4046 n°085 22 00:23:51  9.82 [53] AS LA MAYENNE
5 SAVIN FRANCOISE FRA 1708 n°260 29 00:25:26  9.20 [53] THALES COMMUNICATION
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1ère FEMININ DDT53/ASCEE53 - 1 Temps 00:58:20 Moy. 12.03 Points 15

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 CHOYER CATHERINE 4306 n°125 00:19:17 1 V2F 4 F 12.14
5 CHAMPEYROUX KARINE 6019 n°124 00:19:30 2 V1F 5 F 12.01
6 RESTOUT STEPHANIE 6020 n°128 00:19:35 3 V1F 6 F 11.96

2ème FEMININ HOPITAL - 1 Temps 01:01:02 Moy. 11.50 Points 29

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 COUPE CHRISTINE 2257 n°160 00:20:07 2 V2F 8 F 11.64
10 THOMAS-LANDEMAINE SIMONE 4174 n°165 00:20:25 3 V2F 10 F 11.47
11 SCORDIA ANNIE 2999 n°174 00:20:32 4 V2F 11 F 11.41

3ème FEMININ LACTALIS - 1 Temps 01:03:03 Moy. 11.13 Points 40

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 ROUSSET EMELINE 4061 n°212 00:17:46 1 SEF 1 F 13.18
13 BRUNEAU FANNY 5216 n°196 00:20:53 7 V1F 13 F 11.21
26 DUCHESNE VALERIE 5877 n°200 00:24:25 6 SEF 26 F  9.59

4ème FEMININ AS LA MAYENNE - 1 Temps 01:08:43 Moy. 10.22 Points 60

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

17 LEBLANC YOLANDE 2249 n°089 00:22:04 6 V2F 17 F 10.61
21 DEUIL LYDIE 4045 n°086 00:22:49 7 V2F 21 F 10.26
22 CHEMIN MARTINE 4046 n°085 00:23:51 4 V3F 22 F  9.82

5ème FEMININ MANN+HUMMEL - 1 Temps 01:11:20 Moy.  9.84 Points 67

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

12 DURAND DELPHINE 6621 n°234 00:20:49 6 V1F 12 F 11.25
16 SAVARY NADINE 2161 n°237 00:21:57 5 V2F 16 F 10.66
39 DUFOURD LUCIENNE 874 n°230 00:28:35 7 V3F 39 F  8.19



CROSS CORPORATIF LAVALLOIS - CROSS MIXTE AS LA MAYENNE - EDUCATION NATIONALE (7.500 kms) - 20 Novembre 2016
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 7.500 Kms
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GmCAP 4.00j © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:1526 P:1526 Ar:388 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 SERRAND SAMUEL FRA n°1540 82 1 SEM 1 M 00:27:15 3'38 [53] IND
2 TALOUR GWENAEL FRA n°1366 81 2 SEM 2 M 00:27:44 3'42 [53] TUL
3 FAUCON DONATIEN FRA n°603 88 3 SEM 3 M 00:28:20 3'47 [53] AGRICULTEURS
4 CLAVREUL MAXIME FRA n°363 83 4 SEM 4 M 00:28:32 3'48 [53] IND
5 TOMINE MEDERIC FRA n°1533 89 5 SEM 5 M 00:28:37 3'49 [53] POUPIN MENUISERIE
6 JOUVIN DIDIER FRA n°656 68 1 V1M 6 M 00:28:48 3'50 [53] AS LA MAYENNE
7 METAYER CORENTIN FRA n°1285 81 6 SEM 7 M 00:28:54 3'51 [53] SERAP
8 BOUTIER JEAN-PHILIPPE FRA n°854 86 7 SEM 8 M 00:28:57 3'51 [53] EDUCATION NATIONALE
9 THOMINE ARNAUD FRA n°807 80 8 SEM 9 M 00:29:01 3'52 [53] COSEM

10 CHÉVRON NICOLAS FRA n°360 80 9 SEM 10 M 00:29:03 3'52 [53] IND
11 LELLIG OLIVIER FRA n°1380 69 2 V1M 11 M 00:29:05 3'53 [53] VALEO
12 DEGRIECK BERTRAND FRA n°385 86 10 SEM 12 M 00:29:11 3'53 [53] IND
13 BOUTTIER BRUNO FRA n°855 70 3 V1M 13 M 00:29:23 3'55 [53] EDUCATION NATIONALE
14 DELIERE DIDIER FRA n°386 65 1 V2M 14 M 00:29:28 3'56 [53] IND
15 BAYLE NICOLAS FRA n°312 81 11 SEM 15 M 00:29:32 3'56 [53] IND
16 DURAND PASCAL FRA n°1048 64 2 V2M 16 M 00:29:37 3'57 [53] HOWMET CIRAL
17 TAUVRY PIERRE FRA n°639 81 12 SEM 17 M 00:29:47 3'58 [53] AGRICULTEURS
18 BARDOUX PATRICK FRA n°1355 74 4 V1M 18 M 00:29:51 3'59 [35] TUL
19 LEPRINCE RAPHAEL FRA n°501 96 13 SEM 19 M 00:29:53 3'59 [53] IND
20 COULON DOMINIQUE FRA n°982 63 3 V2M 20 M 00:29:57 4'00 [53] GROUPE LUCAS
21 HANY STEPHANE FRA n°444 76 5 V1M 21 M 00:30:02 4'00 [53] IND
22 TALEC VALENTIN FRA n°1491 91 14 SEM 22 M 00:30:03 4'00 [53] THALES COMMUNICATION
23 THOMINE KEVIN FRA n°1256 84 15 SEM 23 M 00:30:10 4'01 [53] SNCF
24 LILAVOIES LILIAN FRA n°1013 72 6 V1M 24 M 00:30:12 4'02 [53] GRUAU
25 SAVARY LUDOVIC FRA n°580 87 16 SEM 25 M 00:30:17 4'02 [53] IND
26 DECOUX JULIEN FRA n°594 90 17 SEM 26 M 00:30:20 4'03 [53] AGRICULTEURS
27 DELAIS STEVEN FRA n°1110 78 18 SEM 27 M 00:30:25 4'03 [53] LACTALIS
28 ROBINEAU ERIC FRA n°568 73 7 V1M 28 M 00:30:27 4'04 [53] IND
29 PLARD CLEMENT FRA n°631 95 19 SEM 29 M 00:30:39 4'05 [53] AGRICULTEURS
30 MALHERBE XAVIER FRA n°1134 80 20 SEM 30 M 00:30:45 4'06 [53] LACTALIS
31 MESNARD GUILLAUME FRA n°518 78 21 SEM 31 M 00:30:49 4'06 [53] IND
32 DUTERTRE THIERRY FRA n°397 71 8 V1M 32 M 00:30:56 4'07 [53] IND
33 DUJARRIER DAVID FRA n°599 78 22 SEM 33 M 00:30:58 4'08 [53] AGRICULTEURS
34 MAREAU GILBERT FRA n°753 62 4 V2M 34 M 00:30:58 4'08 [53] CAM
35 DUCHESNE PATRICK FRA n°598 66 5 V2M 35 M 00:31:01 4'08 [53] AGRICULTEURS
36 BEAUDOIN TANGUY FRA n°315 83 23 SEM 36 M 00:31:10 4'09 [53] IND
37 PORCHER NICOLAS FRA n°873 76 9 V1M 37 M 00:31:15 4'10 [53] EDUCATION NATIONALE
38 BRETON FREDERIC FRA n°1337 76 10 V1M 38 M 00:31:23 4'11 [53] THALES COMMUNICATION
39 MEZIERE CHRISTIAN FRA n°628 59 6 V2M 39 M 00:31:26 4'11 [53] AGRICULTEURS
40 ROLAND JEAN-CHRISTOPHE FRA n°697 74 11 V1M 40 M 00:31:46 4'14 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
41 BALLU GAETAN FRA n°1354 76 12 V1M 41 M 00:31:54 4'15 [53] TUL
42 GROUSSARD FRANCOIS FRA n°431 87 24 SEM 42 M 00:31:59 4'16 [53] IND
43 FOULON DIDIER FRA n°1007 73 13 V1M 43 M 00:32:00 4'16 [53] GRUAU
44 FRIN JEROME FRA n°411 73 14 V1M 44 M 00:32:01 4'16 [53] IND
45 FOUILLET PASCAL FRA n°408 77 15 V1M 45 M 00:32:03 4'16 [53] IND
46 LEMONNIER THIERRY FRA n°798 67 7 V2M 46 M 00:32:05 4'17 [53] COSEM
47 RAIMBAULT THIERRY FRA n°1142 68 16 V1M 47 M 00:32:09 4'17 [53] LACTALIS
48 LOTTIN FREDERIC FRA n°1014 69 17 V1M 48 M 00:32:12 4'18 [53] GRUAU
49 KIMENAU FABIEN FRA n°1377 74 18 V1M 49 M 00:32:15 4'18 [53] VALEO
50 GUINEHEUX CYRIL FRA n°1564 79 25 SEM 50 M 00:32:22 4'19 [53] IND
51 HAUTBOIS JULIEN FRA n°448 80 26 SEM 51 M 00:32:26 4'19 [53] IND
52 CHERBONNEL YANN FRA n°359 76 19 V1M 52 M 00:32:27 4'19 [53] IND
53 SINAN GREGOIRE FRA n°1541 92 27 SEM 53 M 00:32:28 4'20 [53] IND
54 DOLLET SULLIVAN FRA n°1193 92 28 SEM 54 M 00:32:30 4'20 [72] MANN+HUMMEL
55 LEBON STEVE FRA n°1398 88 29 SEM 55 M 00:32:34 4'20 [53] WILO-SALMSON
56 SORAIS HERMANN FRA n°1084 79 30 SEM 56 M 00:32:48 4'22 [53] JOUVE
57 GAUTIER DAVID FRA n°422 83 31 SEM 57 M 00:32:49 4'22 [53] IND
58 ELAIN PATRICK FRA n°398 72 20 V1M 58 M 00:32:50 4'23 [53] IND
59 HAMMOUDI SID-HAMED FRA n°1067 72 21 V1M 59 M 00:32:52 4'23 [53] IMAYE GRAPHIC
60 DUBEILLON FRANCK FRA n°1095 81 32 SEM 60 M 00:32:55 4'23 [53] KALIGEO
61 PLARD JOSEPH FRA n°632 60 8 V2M 61 M 00:33:00 4'24 [53] AGRICULTEURS
62 FOURMOND STEPHANE FRA n°409 67 9 V2M 62 M 00:33:01 4'24 [53] IND
63 PAGERIE DOMINIQUE FRA n°533 66 10 V2M 63 M 00:33:05 4'25 [53] IND
64 BIGNON MICHEL FRA n°882 59 11 V2M 64 M 00:33:07 4'25 [53] ENEDIS
65 BROCHARD STEPHANE FRA n°904 74 22 V1M 65 M 00:33:08 4'25 [53] EUROVIA
66 TRIBONDEAU CEDRIC FRA n°913 76 23 V1M 66 M 00:33:18 4'26 [53] EUROVIA
67 BOUSSARD THIERRY FRA n°1296 64 12 V2M 67 M 00:33:26 4'27 [53] SOCOPA
68 HATTE VALERY FRA n°619 72 24 V1M 68 M 00:33:29 4'28 [53] AGRICULTEURS
69 FOUCHER JOAKIM FRA n°1116 81 33 SEM 69 M 00:33:36 4'29 [53] LACTALIS
70 ROSSIGNOL OLIVIER FRA n°575 81 34 SEM 70 M 00:33:36 4'29 [53] IND
71 POUTEAU OLIVIER FRA n°553 73 25 V1M 71 M 00:33:36 4'29 [53] IND
72 GALIVEL OLIVIER FRA n°1339 73 26 V1M 72 M 00:33:37 4'29 [53] THALES COMMUNICATION
73 ROUTHIAU ROLAND FRA n°1318 73 27 V1M 73 M 00:33:39 4'29 [53] TDV
74 ROUSSEAU CHRISTOPHE FRA n°806 69 28 V1M 74 M 00:33:48 4'30 [53] COSEM
75 COTTEVERTE DIDIER FRA n°372 62 13 V2M 75 M 00:33:49 4'30 [53] IND
76 GOMBERT STEPHANE FRA n°925 78 35 SEM 76 M 00:33:49 4'30 [53] FROMAGERIE BEL
77 DOUX OLIVIER FRA n°1520 72 29 V1M 77 M 00:33:51 4'31 [53] LEROY-MERLIN
78 FRANJOU ANTHONY FRA n°862 77 30 V1M 78 M 00:34:00 4'32 [53] EDUCATION NATIONALE
79 LALANDE JEREMY FRA n°473 88 36 SEM 79 M 00:34:06 4'33 [53] IND
80 BERTRON ALAIN FRA n°322 53 1 V3M 80 M 00:34:10 4'33 [53] IND
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

81 LENAIN STÉPHANE FRA n°1400 73 31 V1M 81 M 00:34:13 4'34 [53] WILO-SALMSON
82 PLARD NICOLAS FRA n°633 81 37 SEM 82 M 00:34:14 4'34 [72] AGRICULTEURS
83 CHADAL SEBASTIEN FRA n°355 73 32 V1M 83 M 00:34:17 4'34 [53] IND
84 COLLET FABIEN FRA n°366 83 38 SEM 84 M 00:34:19 4'35 [53] IND
85 PILON FREDERIC FRA n°1382 80 39 SEM 85 M 00:34:21 4'35 [53] VALEO
86 BOURCIER ETIENNE FRA n°1176 66 14 V2M 86 M 00:34:28 4'36 [53] LECLERC Mayenne
87 MONNIER PASCAL FRA n°1304 62 15 V2M 87 M 00:34:31 4'36 [53] SOCOPA
88 LEON DAMIEN FRA n°1523 87 40 SEM 88 M 00:34:33 4'36 [53] LEROY-MERLIN
89 POUTEAU ALAIN FRA n°551 66 16 V2M 89 M 00:34:37 4'37 [53] IND
90 GILLES MICKAEL FRA n°1412 92 41 SEM 90 M 00:34:38 4'37 [53] GRUAU
91 BRIELLE STEPHANE FRA n°762 74 33 V1M 91 M 00:34:39 4'37 [53] CLASEL
92 VOISINE FRANCOIS FRA n°735 52 2 V3M 92 M 00:34:41 4'37 [53] ASPTT
93 DANIEL MICHEL FRA n°1218 58 17 V2M 93 M 00:34:42 4'38 [53] MEDUANE HABITAT
94 CROISSANT CHRISTOPHE FRA n°669 72 34 V1M 94 M 00:34:43 4'38 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
95 MORICE ARNAUD FRA n°523 73 35 V1M 95 M 00:34:44 4'38 [53] IND
96 LEPAGE REMY FRA n°799 61 18 V2M 96 M 00:34:45 4'38 [53] COSEM
97 GAUDRE DAVID FRA n°419 71 36 V1M 97 M 00:34:47 4'38 [53] IND
98 PINCON FREDERIC FRA n°545 75 37 V1M 98 M 00:34:48 4'38 [53] IND
99 THEARD GUY FRA n°877 66 19 V2M 99 M 00:34:49 4'39 [53] EDUCATION NATIONALE

100 ROBE GERARD FRA n°566 64 20 V2M 100 M 00:34:51 4'39 [53] IND
101 BOUTTIER JEROME FRA n°342 70 38 V1M 101 M 00:34:52 4'39 [53] IND
102 FONTAINE FREDERIC FRA n°403 74 39 V1M 102 M 00:34:56 4'39 [53] IND
103 FORGIN CHRISTOPHE FRA n°654 78 42 SEM 103 M 00:34:57 4'40 [53] AS LA MAYENNE
104 FORGIN ANTOINE FRA n°404 86 43 SEM 104 M 00:34:57 4'40 [53] IND
105 VERDON EMMANUEL FRA n°1512 82 44 SEM 105 M 00:35:00 4'40 [53] OPTIC 2000
106 QUENTIN THIERRY FRA n°1365 67 21 V2M 106 M 00:35:02 4'40 [53] TUL
107 LESGUER GAËTAN FRA n°1525 68 40 V1M 107 M 00:35:09 4'41 [49] SELHA
108 BAHIER YOANN FRA n°1418 85 45 SEM 108 M 00:35:10 4'41 [53] LACTALIS
109 RAIMBAULT JEAN-CHARLES FRA n°559 71 41 V1M 109 M 00:35:12 4'41 [53] IND
110 FORVEILLE MARC FRA n°1374 59 22 V2M 110 M 00:35:15 4'42 [53] VALEO
111 POUTEAU CHRISTOPHE FRA n°552 73 42 V1M 111 M 00:35:17 4'42 [53] IND
112 GRUDET SEBASTIEN FRA n°432 83 46 SEM 112 M 00:35:17 4'42 [49] IND
113 BERTONNEAU JEAN-LUC FRA n°914 58 23 V2M 113 M 00:35:20 4'43 [53] FINANCES
114 BOURGEAIS BENEDICTE FRA n°008 77 1 V1F 1 F 00:35:20 4'43 [53] IND
115 BESNIER FREDERIC FRA n°1376 71 43 V1M 114 M 00:35:22 4'43 [53] VALEO
116 BADAJOZ OSCAR FRA n°308 66 24 V2M 115 M 00:35:28 4'44 [53] IND
117 ROSSIGNOL JULIEN FRA n°1109 81 47 SEM 116 M 00:35:30 4'44 [53] LACTALIS
118 DALIBARD DOMINIQUE FRA n°379 70 44 V1M 117 M 00:35:30 4'44 [53] IND
119 JAGLINE MATHIEU FRA n°945 84 48 SEM 118 M 00:35:34 4'44 [53] GEVELOT
120 DAVID CHRISTIAN FRA n°593 65 25 V2M 119 M 00:35:35 4'45 [53] AGRICULTEURS
121 COTINEAU JEAN-LUC FRA n°1255 66 26 V2M 120 M 00:35:36 4'45 [53] SOCOPA
122 LEPINE DIDIER FRA n°499 55 3 V3M 121 M 00:35:36 4'45 [53] IND
123 BROCHARD EMMANUEL FRA n°1088 77 45 V1M 122 M 00:35:37 4'45 [53] JOUVE
124 HEBRARD SIMON FRA n°867 84 49 SEM 123 M 00:35:39 4'45 [53] EDUCATION NATIONALE
125 BEAUDUCEL FABRICE FRA n°316 75 46 V1M 124 M 00:35:40 4'45 [53] IND
126 MERIENNE LOIC FRA n°517 67 27 V2M 125 M 00:35:41 4'45 [53] IND
127 RENARD JEAN-YVES FRA n°933 61 28 V2M 126 M 00:35:44 4'46 [53] FROMAGERIE BEL
128 HUAULME PIERRICK FRA n°642 68 47 V1M 127 M 00:35:45 4'46 [53] AIMM
129 VANNIER MICHEL FRA n°1019 61 29 V2M 128 M 00:35:46 4'46 [53] GRUAU
130 BASSARD ARMEL FRA n°780 61 30 V2M 129 M 00:35:47 4'46 [53] CLASEL
131 LEROYER SEBASTIEN FRA n°800 81 50 SEM 130 M 00:35:48 4'46 [53] COSEM
132 LOCHIN BRUNO FRA n°1504 69 48 V1M 131 M 00:35:49 4'47 [53] CITROEN
133 ROCHER JOHN FRA n°1419 77 49 V1M 132 M 00:35:50 4'47 [53] LACTALIS
134 PELOIN ANTHONY FRA n°1624 82 51 SEM 133 M 00:35:52 4'47 [53] IND
135 LELIEVRE MAXIME FRA n°494 77 50 V1M 134 M 00:35:53 4'47 [53] IND
136 GUEST NICOLAS FRA n°795 69 51 V1M 135 M 00:35:54 4'47 [53] COSEM
137 TARDIF AURELIEN FRA n°1208 82 52 SEM 136 M 00:35:54 4'47 [53] MANN+HUMMEL
138 POISSON LAURENT FRA n°868 71 52 V1M 137 M 00:35:56 4'47 [53] EDUCATION NATIONALE
139 GOUGEON VINCENT FRA n°964 69 53 V1M 138 M 00:35:57 4'48 [53] GLAXOSMITHKLINE
140 DUVAL DANIEL FRA n°1049 61 31 V2M 139 M 00:35:57 4'48 [53] HOWMET CIRAL
141 LAMBERT NICOLAS FRA n°1378 73 54 V1M 140 M 00:35:57 4'48 [53] VALEO
142 MOQUET STEPHANE FRA n°520 67 32 V2M 141 M 00:36:00 4'48 [53] IND
143 GARNIER FLORENT FRA n°611 57 4 V3M 142 M 00:36:00 4'48 [53] AGRICULTEURS
144 LEPAGE DENIS FRA n°498 79 53 SEM 143 M 00:36:03 4'48 [53] IND
145 FILOCHE STEPHANE FRA n°1024 69 55 V1M 144 M 00:36:03 4'48 [53] GYS
146 BOUDIN OLIVIER FRA n°1175 72 56 V1M 145 M 00:36:04 4'48 [53] LECLERC Mayenne
147 LESAGE SEBASTIEN FRA n°971 74 57 V1M 146 M 00:36:05 4'49 [53] GLAXOSMITHKLINE
148 LACOTTE EMMANUEL FRA n°1126 79 54 SEM 147 M 00:36:06 4'49 [53] LACTALIS
149 MONTAIS WILLIAM FRA n°1205 80 55 SEM 148 M 00:36:07 4'49 [53] MANN+HUMMEL
150 MERCIER NICOLAS FRA n°1015 68 58 V1M 149 M 00:36:07 4'49 [53] GRUAU
151 BOITIERE MATHIAS FRA n°662 96 56 SEM 150 M 00:36:08 4'49 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
152 CATIN SEBASTIEN FRA n°942 72 59 V1M 151 M 00:36:08 4'49 [53] GEVELOT
153 TRIQUET STEPHANE FRA n°702 72 60 V1M 152 M 00:36:09 4'49 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
154 TEMPLIER ANTHONY FRA n°1018 85 57 SEM 153 M 00:36:11 4'49 [53] GRUAU
155 BRETON PHILIPPE FRA n°346 66 33 V2M 154 M 00:36:13 4'50 [35] IND
156 PENGUILLY GLENN FRA n°1349 85 58 SEM 155 M 00:36:15 4'50 [53] TRANSPORTS COUE
157 DUVAL DOMINIQUE FRA n°764 72 61 V1M 156 M 00:36:16 4'50 [53] CLASEL
158 BOUSSARD PATRICK FRA n°339 69 62 V1M 157 M 00:36:18 4'50 [53] IND
159 CAILLERE SEBASTIEN FRA n°352 78 59 SEM 158 M 00:36:20 4'51 [53] IND
160 PILARD NICOLAS FRA n°513 86 60 SEM 159 M 00:36:21 4'51 [53] CITROEN
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161 COUTARD STEFFIE FRA n°213 89 1 SEF 2 F 00:36:21 4'51 [53] LECLERC LAVAL ST-BERTHEVIN
162 LOCHARD PASCAL FRA n°1158 70 63 V1M 160 M 00:36:22 4'51 [53] LAFARGE
163 PEU JEAN-CLAUDE FRA n°1406 57 5 V3M 161 M 00:36:22 4'51 [53] WILO-SALMSON
164 JARDIN JEROME FRA n°708 72 64 V1M 162 M 00:36:23 4'51 [53] ASOSS
165 SONNET EUGENE FRA n°1543 51 6 V3M 163 M 00:36:25 4'51 [53] IND
166 FROGER FRÉDÉRIC FRA n°835 74 65 V1M 164 M 00:36:26 4'51 [53] DDT53/ASCEE53
167 RONDEAU MICHAEL FRA n°1410 79 61 SEM 165 M 00:36:27 4'52 [53] WILO-SALMSON
168 HILBERT SAMUEL FRA n°1567 83 62 SEM 166 M 00:36:31 4'52 [53] IND
169 FILOCHE DIDIER FRA n°605 58 34 V2M 167 M 00:36:32 4'52 [53] AGRICULTEURS
170 RICHARD THIERRY FRA n°1147 75 66 V1M 168 M 00:36:35 4'53 [53] LACTALIS
171 PESLIER PASCAL FRA n°542 61 35 V2M 169 M 00:36:37 4'53 [53] IND
172 BLAIS DAMIEN FRA n°1099 85 63 SEM 170 M 00:36:38 4'53 [53] LACTALIS
173 HOCDE BENOIT FRA n°456 71 67 V1M 171 M 00:36:40 4'53 [53] IND
174 THOMAS STEPHANE FRA n°1551 77 68 V1M 172 M 00:36:43 4'54 [53] IND
175 ORHAND SEBASTIEN FRA n°532 77 69 V1M 173 M 00:36:46 4'54 [53] IND
176 THOUMIN SERGE FRA n°700 51 7 V3M 174 M 00:36:47 4'54 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
177 LEBRETON VINCENT FRA n°1415 76 70 V1M 175 M 00:36:48 4'54 [53] ENEDIS
178 BOITTIERE LAURENT FRA n°331 73 71 V1M 176 M 00:36:50 4'55 [53] IND
179 CORNOU ALAIN FRA n°369 60 36 V2M 177 M 00:36:52 4'55 [53] IND
180 JAMIN JEROME FRA n°1010 78 64 SEM 178 M 00:36:54 4'55 [53] GRUAU
181 ADAM OLIVIER FRA n°1306 73 72 V1M 179 M 00:37:00 4'56 [53] ST JEAN INDUSTRIES
182 FOUCOIN THIERRY FRA n°1117 76 73 V1M 180 M 00:37:08 4'57 [53] LACTALIS
183 ANDRE DOMINIQUE FRA n°997 68 74 V1M 181 M 00:37:10 4'57 [53] GRUAU
184 LECOMTE AURÉLIE FRA n°297 89 2 SEF 3 F 00:37:11 4'57 [53] SCHMIDT
185 MOINARD LUDOVIC FRA n°1490 87 65 SEM 182 M 00:37:11 4'57 [53] THALES COMMUNICATION
186 FEURPRIER VINCENT FRA n°1619 77 75 V1M 183 M 00:37:12 4'57 [53] HOWMET CIRAL
187 LOUVARD SÉBASTIEN FRA n°1340 75 76 V1M 184 M 00:37:13 4'58 [53] THALES COMMUNICATION
188 LEPRINCE DENIS FRA n°1012 64 37 V2M 185 M 00:37:15 4'58 [53] GRUAU
189 GARROT HERVE FRA n°612 65 38 V2M 186 M 00:37:19 4'58 [53] AGRICULTEURS
190 MOGODIN OLIVIER FRA n°1137 73 77 V1M 187 M 00:37:23 4'59 [53] LACTALIS
191 DESERT NICOLAS FRA n°1521 79 66 SEM 188 M 00:37:23 4'59 [53] LEROY-MERLIN
192 LEPAGE MICKAEL FRA n°1248 70 78 V1M 189 M 00:37:25 4'59 [53] PORSOLT
193 BOUET AURELIEN FRA n°333 82 67 SEM 190 M 00:37:26 4'59 [53] IND
194 DAUGAN HERVE FRA n°1519 69 79 V1M 191 M 00:37:28 5'00 [53] LEROY-MERLIN
195 LEGER DOMINIQUE FRA n°1522 73 80 V1M 192 M 00:37:28 5'00 [53] LEROY-MERLIN
196 COIFFE BRUNO FRA n°1338 75 81 V1M 193 M 00:37:38 5'01 [53] THALES COMMUNICATION
197 AMIOT SEBASTIEN FRA n°1272 71 82 V1M 194 M 00:37:43 5'02 [53] SECHE ENVIRONNEMENT
198 SIMON BRUNO FRA n°1319 70 83 V1M 195 M 00:37:43 5'02 [53] TDV
199 LEFEVRE ERIC FRA n°1482 70 84 V1M 196 M 00:37:46 5'02 [53] LACTALIS
200 GRANGER PATRICE FRA n°641 69 85 V1M 197 M 00:37:47 5'02 [53] AIMM
201 LECHAT BORIS FRA n°680 88 68 SEM 198 M 00:37:48 5'02 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
202 MOREL JEAN-DENIS FRA n°985 64 39 V2M 199 M 00:37:51 5'03 [53] GROUPE LUCAS
203 LAMBERT LAURENT FRA n°1303 74 86 V1M 200 M 00:37:52 5'03 [53] SOCOPA
204 ANGOT PIERRE FRA n°849 52 8 V3M 201 M 00:37:54 5'03 [53] EDUCATION NATIONALE
205 MOUSSU ANTHONY FRA n°1029 82 69 SEM 202 M 00:37:57 5'04 [53] GYS
206 LANDEAU LOIC FRA n°1047 66 40 V2M 203 M 00:38:01 5'04 [53] HOWMET CIRAL
207 HOCDE LOIC FRA n°1421 86 70 SEM 204 M 00:38:03 5'04 [53] TDV
208 JOUIE DOMINIQUE FRA n°467 62 41 V2M 205 M 00:38:04 5'05 [53] IND
209 VINCOT FRANÇOIS-XAVIER FRA n°832 66 42 V2M 206 M 00:38:06 5'05 [53] CREDIT MUTUEL
210 ROBERT JEAN-FRANCOIS FRA n°789 70 87 V1M 207 M 00:38:07 5'05 [53] COFIDUR EMS
211 LHOTE ALEXANDRE FRA n°679 98 1 JUM 208 M 00:38:10 5'05 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
212 BARRABE HERVE FRA n°1085 66 43 V2M 209 M 00:38:11 5'05 [53] JOUVE
213 RENAULT YVES FRA n°1093 61 44 V2M 210 M 00:38:11 5'05 [53] JOUVE
214 RUBLON BENJAMIN FRA n°1469 90 71 SEM 211 M 00:38:12 5'06 [53] GRUAU
215 FOMBERTASSE LOIC FRA n°402 66 45 V2M 212 M 00:38:17 5'06 [53] IND
216 QUILLET DIDIER FRA n°1051 68 88 V1M 213 M 00:38:20 5'07 [53] HOWMET CIRAL
217 LENEVEU GUILLAUME FRA n°497 76 89 V1M 214 M 00:38:21 5'07 [53] IND
218 THOMINE ANAIS FRA n°198 86 3 SEF 4 F 00:38:26 5'07 [53] IND
219 BROCHARD ALBAN FRA n°350 85 72 SEM 215 M 00:38:26 5'07 [53] IND
220 BOURDIN RICHARD FRA n°1020 84 73 SEM 216 M 00:38:27 5'08 [53] GYS
221 FLANDRIN YOANN FRA n°1623 82 74 SEM 217 M 00:38:28 5'08 [53] IND
222 GILLES ARNAUD FRA n°1392 74 90 V1M 218 M 00:38:33 5'08 [53] WILO-SALMSON
223 DAUNAY VINCENT FRA n°915 71 91 V1M 219 M 00:38:34 5'08 [53] FINANCES
224 FAVERAIS LOIC FRA n°400 72 92 V1M 220 M 00:38:35 5'09 [53] IND
225 POUSSIER CORENTIN FRA n°691 98 2 JUM 221 M 00:38:37 5'09 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
226 MORIN JACQUES FRA n°526 67 46 V2M 222 M 00:38:38 5'09 [53] IND
227 COULANGE PATRICE FRA n°373 57 9 V3M 223 M 00:38:39 5'09 [53] IND
228 LAMBERT LOIC FRA n°1127 67 47 V2M 224 M 00:38:41 5'09 [53] LACTALIS
229 LE BRUN DAVID FRA n°483 70 93 V1M 225 M 00:38:43 5'10 [53] IND
230 DUPAS GILBERT FRA n°600 62 48 V2M 226 M 00:38:47 5'10 [53] AGRICULTEURS
231 RENAULT ANTHONY FRA n°1042 74 94 V1M 227 M 00:38:49 5'11 [53] HOPITAL
232 RABEAU JEAN-CLAUDE FRA n°556 45 1 V4M 228 M 00:38:53 5'11 [53] IND
233 DEFRAINE LAURENT FRA n°653 66 49 V2M 229 M 00:38:53 5'11 [53] AS LA MAYENNE
234 GABORIAUD MATHIEU FRA n°1390 88 75 SEM 230 M 00:38:54 5'11 [53] WILO-SALMSON
235 GARNIER CHRISTELLE FRA n°204 78 4 SEF 5 F 00:38:55 5'11 [53] LACTALIS
236 RIVRON NICOLAS FRA n°565 82 76 SEM 231 M 00:38:58 5'12 [53] IND
237 FOUCAULT MARTIAL FRA n°1162 68 95 V1M 232 M 00:38:59 5'12 [53] LECLERC LAVAL ST-BERTHEVIN
238 MORILLON ROLAND FRA n°1316 53 10 V3M 233 M 00:39:02 5'12 [53] TDV
239 LUCAS JEAN-YVES FRA n°869 55 11 V3M 234 M 00:39:03 5'12 [53] EDUCATION NATIONALE
240 CHERRUAU ANTHONY FRA n°905 86 77 SEM 235 M 00:39:04 5'12 [53] EUROVIA
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241 AVRIL JÉRÔME FRA n°1384 70 96 V1M 236 M 00:39:06 5'13 [53] WILO-SALMSON
242 BOUTTIER ALAIN FRA n°341 55 12 V3M 237 M 00:39:13 5'14 [53] IND
243 LESAULNIER REGIS FRA n°782 71 97 V1M 238 M 00:39:17 5'14 [53] COFIDUR EMS
244 BEDOUET DENIS FRA n°318 57 13 V3M 239 M 00:39:18 5'14 [53] IND
245 MOULIERE JACQUES FRA n°529 57 14 V3M 240 M 00:39:19 5'14 [53] IND
246 NEVEUX SYLVAIN FRA n°531 72 98 V1M 241 M 00:39:22 5'15 [53] IND
247 BOULAY MANUEL FRA n°336 77 99 V1M 242 M 00:39:24 5'15 [53] IND
248 GILLOT SYLVAIN FRA n°423 83 78 SEM 243 M 00:39:28 5'16 [53] IND
249 LEFEUVRE LUDOVIC FRA n°1129 77 100 V1M 244 M 00:39:29 5'16 [53] LACTALIS
250 LESAGE CHRISTOPHE FRA n°1182 69 101 V1M 245 M 00:39:31 5'16 [53] LECLERC Mayenne
251 PIGNE PASCAL FRA n°975 72 102 V1M 246 M 00:39:34 5'16 [53] GLAXOSMITHKLINE
252 ROUSSEAU ANGELIQUE FRA n°069 74 2 V1F 6 F 00:39:37 5'17 [53] IND
253 GIRAULT NICOLAS FRA n°424 84 79 SEM 247 M 00:39:39 5'17 [53] IND
254 BARHAM MOHAMMED FRA n°1009 67 50 V2M 248 M 00:39:41 5'17 [53] GRUAU
255 HELBERT EMMANUEL FRA n°1057 72 103 V1M 249 M 00:39:42 5'18 [53] HUTCHINSON
256 LELIEVRE GUILLAUME FRA n°1204 78 80 SEM 250 M 00:39:43 5'18 [53] MANN+HUMMEL
257 LALAURIE ARNAUD FRA n°781 80 81 SEM 251 M 00:39:47 5'18 [53] COFIDUR EMS
258 PAGERIE REGIS FRA n°786 61 51 V2M 252 M 00:39:48 5'18 [53] COFIDUR EMS
259 ANGIN JEAN-CLAUDE FRA n°809 51 15 V3M 253 M 00:39:49 5'18 [53] IND
260 BLANCHOIN EMMANUEL FRA n°1305 66 52 V2M 254 M 00:39:51 5'19 [53] ST JEAN INDUSTRIES
261 GOBE PHILIPPE FRA n°426 65 53 V2M 255 M 00:39:52 5'19 [53] IND
262 RAIMBAULT GILBERT FRA n°739 49 16 V3M 256 M 00:39:54 5'19 [53] BEAUPLET
263 DUGUE BENOIT FRA n°394 85 82 SEM 257 M 00:39:59 5'20 [53] IND
264 DRULE REMY FRA n°1194 58 54 V2M 258 M 00:40:02 5'20 [53] MANN+HUMMEL
265 LELIEVRE PATRICE FRA n°947 62 55 V2M 259 M 00:40:04 5'20 [53] GEVELOT
266 POULNAIS MARC FRA n°696 46 2 V4M 260 M 00:40:06 5'21 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
267 HOCDE JEAN-LOUIS FRA n°917 57 17 V3M 261 M 00:40:07 5'21 [53] FINANCES
268 REAUTE JACKY FRA n°560 65 56 V2M 262 M 00:40:09 5'21 [53] IND
269 DORGERE CYRILLE FRA n°1387 73 104 V1M 263 M 00:40:10 5'21 [53] WILO-SALMSON
270 L'ECOUFLET DAVID FRA n°1114 79 83 SEM 264 M 00:40:13 5'22 [53] LACTALIS
271 DALIBARD ALAIN FRA n°378 54 18 V3M 265 M 00:40:14 5'22 [53] IND
272 BLOUIN JEAN-CLAUDE FRA n°330 46 3 V4M 266 M 00:40:16 5'22 [53] IND
273 DOUDARD LEANDRE FRA n°597 52 19 V3M 267 M 00:40:22 5'23 [53] AGRICULTEURS
274 GONDARD DAVID FRA n°1030 77 105 V1M 268 M 00:40:30 5'24 [53] GYS
275 MONCEAU PASCAL FRA n°937 64 57 V2M 269 M 00:40:31 5'24 [53] GEP EUROPLASTIQUES
276 GAIARDO PIERRE-YVES FRA n°825 59 58 V2M 270 M 00:40:32 5'24 [53] CREDIT MUTUEL
277 CAILLET PATRICE FRA n°957 71 106 V1M 271 M 00:40:41 5'25 [53] GLAXOSMITHKLINE
278 GAULTIER JEAN-CLAUDE FRA n°1178 62 59 V2M 272 M 00:40:42 5'26 [53] LECLERC Mayenne
279 TAILLANDIER DIDIER FRA n°988 55 20 V3M 273 M 00:40:43 5'26 [53] GROUPE LUCAS
280 ROULAND DOMINIQUE FRA n°767 65 60 V2M 274 M 00:40:47 5'26 [53] CLASEL
281 GARDERES ERIC FRA n°415 60 61 V2M 275 M 00:40:54 5'27 [53] IND
282 GARNIER ERIC FRA n°1077 67 62 V2M 276 M 00:40:57 5'28 [53] JANVIER LABS
283 VEILLARD DENIS FRA n°1557 64 63 V2M 277 M 00:40:58 5'28 [53] IND
284 CASTRE CHRISTIAN FRA n°354 48 21 V3M 278 M 00:41:01 5'28 [53] IND
285 CORMIER AUGUSTE FRA n°368 48 22 V3M 279 M 00:41:06 5'29 [53] IND
286 GIRAULT ROBERT FRA n°425 56 23 V3M 280 M 00:41:08 5'29 [53] IND
287 JOURDAIN LOIC FRA n°935 61 64 V2M 281 M 00:41:09 5'29 [53] GEP EUROPLASTIQUES
288 LENAIN ERIC FRA n°1131 66 65 V2M 282 M 00:41:16 5'30 [53] LACTALIS
289 SAINT-ELLIER DIDIER FRA n°754 59 66 V2M 283 M 00:41:17 5'30 [53] CAM
290 VANNIER JACQUES FRA n°889 45 4 V4M 284 M 00:41:17 5'30 [53] ENEDIS
291 HELARD SERGE FRA n°1360 53 24 V3M 285 M 00:41:23 5'31 [53] TUL
292 KHIDER MEIDHI FRA n°815 85 84 SEM 286 M 00:41:23 5'31 [53] SNCF
293 BUFFET KARINE FRA n°146 73 3 V1F 7 F 00:41:35 5'33 [53] GLAXOSMITHKLINE
294 PICHON MICKAEL FRA n°1468 72 107 V1M 287 M 00:41:39 5'33 [53] GRUAU
295 GOSSELIN JEROME FRA n°1011 71 108 V1M 288 M 00:41:39 5'33 [53] GRUAU
296 BOURCIER PIERRICK FRA n°1621 80 85 SEM 289 M 00:41:41 5'33 [53] IND
297 TURCAS OLIVIER FRA n°1153 80 86 SEM 290 M 00:41:43 5'34 [53] LACTALIS
298 PONOT REGIS FRA n°731 64 67 V2M 291 M 00:41:43 5'34 [53] ASPTT
299 RENAULT LUDOVIC FRA n°1266 76 109 V1M 292 M 00:41:45 5'34 [53] RESEAU PRO
300 MESSE GRÉGORY FRA n°690 81 87 SEM 293 M 00:41:47 5'34 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
301 GROUSSARD JEAN-FRANCOIS FRA n°1121 64 68 V2M 294 M 00:41:59 5'36 [53] LACTALIS
302 DENIAU FRANCK FRA n°388 75 110 V1M 295 M 00:42:03 5'36 [53] IND
303 BLOUIN FABRICE FRA n°1001 72 111 V1M 296 M 00:42:05 5'37 [35] GRUAU
304 COUASNON ANTHONY FRA n°1244 81 88 SEM 297 M 00:42:06 5'37 [53] PELICAN ROUGE
305 HUET MICHEL FRA n°459 50 25 V3M 298 M 00:42:07 5'37 [53] IND
306 BRETAUDEAU PASCAL FRA n°1217 73 112 V1M 299 M 00:42:11 5'37 [53] PORSOLT
307 RIPAULT SANDRINE FRA n°274 76 4 V1F 8 F 00:42:24 5'39 [53] LACTALIS
308 THEIL VINCENT FRA n°1511 77 113 V1M 300 M 00:42:25 5'39 [53] OPTIC 2000
309 GIRARD DOMINIQUE FRA n°1198 65 69 V2M 301 M 00:42:25 5'39 [53] MANN+HUMMEL
310 HEURTEBIZE ALAIN FRA n°455 49 26 V3M 302 M 00:42:27 5'40 [53] IND
311 PILLON STEPHANE FRA n°749 64 70 V2M 303 M 00:42:29 5'40 [53] BREGER
312 BASSET ROMAIN FRA n°311 98 3 JUM 304 M 00:42:34 5'40 [53] IND
313 HUBERT XAVIER FRA n°1262 75 114 V1M 305 M 00:42:39 5'41 [53] RESEAU PRO
314 CARCEL CHRISTIAN FRA n°717 59 71 V2M 306 M 00:42:40 5'41 [53] ASPTT
315 PILORGE DANIEL FRA n°839 52 27 V3M 307 M 00:42:43 5'42 [53] DDT53/ASCEE53
316 DUFEU GHISLAINE FRA n°025 67 1 V2F 9 F 00:42:46 5'42 [53] IND
317 HEULOT ANDRE FRA n°454 50 28 V3M 308 M 00:42:51 5'43 [53] IND
318 POTTIER JOCELYNE FRA n°103 64 2 V2F 10 F 00:42:52 5'43 [53] CM53-ARTISANS
319 BOUSSARD ERIC FRA n°1046 66 72 V2M 309 M 00:42:59 5'44 [53] HOWMET CIRAL
320 MOISIS STEPHANE FRA n°949 67 73 V2M 310 M 00:43:15 5'46 [53] GEVELOT
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321 BOUTIER PHILIPPE FRA n°340 60 74 V2M 311 M 00:43:21 5'47 [53] IND
322 BOISARD ROGER FRA n°852 58 75 V2M 312 M 00:43:22 5'47 [53] EDUCATION NATIONALE
323 ROUTHIAU KARINE FRA n°071 76 5 V1F 11 F 00:43:23 5'47 [53] IND
324 BELLAIN BEATRICE FRA n°005 74 6 V1F 12 F 00:43:24 5'47 [53] IND
325 CHRETIEN ERIC FRA n°1622 69 115 V1M 313 M 00:43:25 5'47 [53] IND
326 THOMAS MICHEL FRA n°817 53 29 V3M 314 M 00:43:26 5'47 [53] CREDIT AGRICOLE
327 RENAULT PATRICE FRA n°562 68 116 V1M 315 M 00:43:28 5'48 [53] IND
328 CHORIN MICKAEL FRA n°361 73 117 V1M 316 M 00:43:31 5'48 [53] IND
329 LEGRAND ALAIN FRA n°1168 60 76 V2M 317 M 00:43:33 5'48 [53] LECLERC LAVAL ST-BERTHEVIN
330 LETOURNEUR SAUDUBRAY REGINE FRA n°1613 70 5 SEF 13 F 00:43:41 5'49 [53] IND
331 FOUCAULT PASCAL FRA n°1299 64 77 V2M 318 M 00:43:43 5'50 [53] SOCOPA
332 DALIGAULT GUY FRA n°1563 52 30 V3M 319 M 00:43:45 5'50 [53] IND
333 DALLA GIUSTINA MASSIMO FRA n°1459 86 89 SEM 320 M 00:43:46 5'50 [53] ERMO
334 VEILLARD REMI FRA n°1558 67 78 V2M 321 M 00:43:47 5'50 [53] IND
335 GOUBIN STERENN FRA n°242 74 7 V1F 14 F 00:43:48 5'50 [53] PORSOLT
336 MONGAZON CEDRIC FRA n°938 77 118 V1M 322 M 00:44:04 5'52 [53] GEP EUROPLASTIQUES
337 POTTIER ALEXANDRE FRA n°550 51 31 V3M 323 M 00:44:07 5'53 [53] IND
338 OILLIC LAURENT FRA n°643 75 119 V1M 324 M 00:44:08 5'53 [53] AIMM
339 MAUNIT ARNAUD FRA n°1483 72 120 V1M 325 M 00:44:09 5'53 [53] LACTALIS
340 DURAND LAURENCE FRA n°1600 74 8 V1F 15 F 00:44:19 5'55 [35] FONLUPT
341 DEROUET GERARD FRA n°1298 46 5 V4M 326 M 00:44:38 5'57 [53] SOCOPA
342 BEAUCHER ANTHONY FRA n°1173 75 121 V1M 327 M 00:44:53 5'59 [53] LECLERC Mayenne
343 LEVRARD MICHEL FRA n°1132 54 32 V3M 328 M 00:44:58 6'00 [53] LACTALIS
344 BRUNEAU HUGUES FRA n°1370 70 122 V1M 329 M 00:45:13 6'02 [53] VALEO
345 CONNESSON MONIQUE FRA n°147 61 3 V2F 16 F 00:45:19 6'02 [53] GLAXOSMITHKLINE
346 LAURENT MICHEL FRA n°481 48 33 V3M 330 M 00:45:21 6'03 [53] IND
347 FONTAINE CELINE FRA n°027 76 9 V1F 17 F 00:45:31 6'04 [53] IND
348 LEMERCIER REGIS FRA n°726 52 34 V3M 331 M 00:45:32 6'04 [53] ASPTT
349 LEMEUNIER MICHEL FRA n°496 50 35 V3M 332 M 00:46:04 6'08 [53] IND
350 GOMBERT ALAIN FRA n°812 57 36 V3M 333 M 00:46:06 6'09 [53] CREDIT AGRICOLE
351 LUCAS ADRIEN FRA n°1513 82 90 SEM 334 M 00:46:13 6'10 [53] OPTIC 2000
352 LEGRAND THEIL CÉCILE FRA n°1595 79 6 SEF 18 F 00:46:22 6'11 [53] OPTIC 2000
353 BUFFET JEAN-PIERRE FRA n°1429 61 79 V2M 335 M 00:46:29 6'12 [53] BEAUPLET
354 HALLIER MARTIN VIVIANE FRA n°035 56 1 V3F 19 F 00:46:33 6'12 [53] IND
355 VOISIN ALAIN FRA n°660 56 37 V3M 336 M 00:46:33 6'12 [53] AS LA MAYENNE
356 DURAND ANTHONY FRA n°1350 74 123 V1M 337 M 00:46:34 6'12 [53] TRM
357 POUTEAU CHRISTELLE FRA n°291 75 10 V1F 20 F 00:46:35 6'13 [53] EC53
358 LAMBLIN MARIE FRA n°043 73 11 V1F 21 F 00:46:35 6'13 [53] IND
359 BERTHEREAU CLAUDE FRA n°1426 64 80 V2M 338 M 00:46:36 6'13 [53] SOCOPA
360 BRAULT JULIEN FRA n°1524 88 91 SEM 339 M 00:46:37 6'13 [53] LEROY-MERLIN
361 BREHIN SANDRINE FRA n°081 69 12 V1F 22 F 00:46:43 6'14 [53] AIMM
362 PINCON NATHALIE FRA n°065 76 13 V1F 23 F 00:46:44 6'14 [53] IND
363 GARNIER SYLVAIN FRA n°1433 81 92 SEM 340 M 00:46:48 6'14 [53] AS LA MAYENNE
364 RAISON LUDOVIC FRA n°912 86 93 SEM 341 M 00:46:50 6'15 [53] EUROVIA
365 LEBLANC PHILIPPE FRA n°1362 60 81 V2M 342 M 00:46:51 6'15 [53] TUL
366 PERICHET SANDRA FRA n°145 77 14 V1F 24 F 00:46:52 6'15 [53] GEP EUROPLASTIQUES
367 LESIOURD CHRISTIAN FRA n°727 62 82 V2M 343 M 00:47:12 6'18 [53] ASPTT
368 LAIRAN DAVID FRA n°1454 73 124 V1M 344 M 00:47:17 6'18 [53] ENEDIS
369 MAURUS RAPHAËL FRA n°872 74 125 V1M 345 M 00:47:34 6'20 [53] EDUCATION NATIONALE
370 NEVEU ROGER FRA n°1436 58 83 V2M 346 M 00:47:37 6'21 [53] AS LA MAYENNE
371 LANDAIS DANIEL FRA n°724 46 6 V4M 347 M 00:48:08 6'25 [53] ASPTT
372 TRICOT DAVID FRA n°1368 73 126 V1M 348 M 00:48:09 6'25 [53] VALEO
373 MARTIN GILBERT FRA n°1136 51 38 V3M 349 M 00:48:31 6'28 [53] LACTALIS
374 GUILBAUD YOHAN FRA n°436 81 94 SEM 350 M 00:48:59 6'32 [53] IND
375 DEUMIER GILLES FRA n°1432 86 95 SEM 351 M 00:49:08 6'33 [53] AS LA MAYENNE
376 LE PECULIER NATHALIE FRA n°166 72 15 V1F 25 F 00:49:22 6'35 [53] HOPITAL
377 CHARTIER FRANCESCA FRA n°264 67 4 V2F 26 F 00:49:25 6'35 [53] TRM
378 SYLVIE EMILIE FRA n°140 90 7 SEF 27 F 00:49:55 6'39 [53] EUROVIA
379 BLIN ALAIN FRA n°1000 56 39 V3M 352 M 00:50:06 6'41 [53] GRUAU
380 BOUTIER NELLY FRA n°010 63 5 V2F 28 F 00:50:42 6'46 [53] IND
381 BEASSE JOEL FRA n°313 56 40 V3M 353 M 00:51:21 6'51 [53] IND
382 PELTIER ANDRE FRA n°650 54 41 V3M 354 M 00:52:22 6'59 [53] APPROLIANCE
383 SUHARD DOMINIQUE FRA n°1353 71 127 V1M 355 M 00:52:51 7'03 [53] TRM
384 DEROUET PIERRE FRA n°392 47 7 V4M 356 M 00:52:53 7'03 [53] IND
385 VARLET MARC FRA n°1475 59 84 V2M 357 M 00:53:19 7'07 [53] JOUVE
386 GUILLAUME ELIE FRA n°1087 81 96 SEM 358 M 00:53:22 7'07 [53] JOUVE
387 HOUDIN CARINE FRA n°246 79 8 SEF 29 F 00:53:49 7'10 [53] SOCOPA
388 THEIL LISE FRA n°1584 80 9 SEF 30 F 00:54:27 7'16 [44] SELHA
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COUTARD STEFFIE FRA n°213 161 00:36:21 4'51 [53] LECLERC LAVAL ST-BERTHEVIN
2 LECOMTE AURÉLIE FRA n°297 184 00:37:11 4'57 [53] SCHMIDT
3 THOMINE ANAIS FRA n°198 218 00:38:26 5'07 [53] IND
4 GARNIER CHRISTELLE FRA n°204 235 00:38:55 5'11 [53] LACTALIS
5 LETOURNEUR SAUDUBRAY REGINE FRA n°1613 330 00:43:41 5'49 [53] IND

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOURGEAIS BENEDICTE FRA n°008 114 00:35:20 4'43 [53] IND
2 ROUSSEAU ANGELIQUE FRA n°069 252 00:39:37 5'17 [53] IND
3 BUFFET KARINE FRA n°146 293 00:41:35 5'33 [53] GLAXOSMITHKLINE
4 RIPAULT SANDRINE FRA n°274 307 00:42:24 5'39 [53] LACTALIS
5 ROUTHIAU KARINE FRA n°071 323 00:43:23 5'47 [53] IND

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUFEU GHISLAINE FRA n°025 316 00:42:46 5'42 [53] IND
2 POTTIER JOCELYNE FRA n°103 318 00:42:52 5'43 [53] CM53-ARTISANS
3 CONNESSON MONIQUE FRA n°147 345 00:45:19 6'02 [53] GLAXOSMITHKLINE
4 CHARTIER FRANCESCA FRA n°264 377 00:49:25 6'35 [53] TRM
5 BOUTIER NELLY FRA n°010 380 00:50:42 6'46 [53] IND

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HALLIER MARTIN VIVIANE FRA n°035 354 00:46:33 6'12 [53] IND

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LHOTE ALEXANDRE FRA n°679 211 00:38:10 5'05 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
2 POUSSIER CORENTIN FRA n°691 225 00:38:37 5'09 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
3 BASSET ROMAIN FRA n°311 312 00:42:34 5'40 [53] IND

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SERRAND SAMUEL FRA n°1540 1 00:27:15 3'38 [53] IND
2 TALOUR GWENAEL FRA n°1366 2 00:27:44 3'42 [53] TUL
3 FAUCON DONATIEN FRA n°603 3 00:28:20 3'47 [53] AGRICULTEURS
4 CLAVREUL MAXIME FRA n°363 4 00:28:32 3'48 [53] IND
5 TOMINE MEDERIC FRA n°1533 5 00:28:37 3'49 [53] POUPIN MENUISERIE

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JOUVIN DIDIER FRA n°656 6 00:28:48 3'50 [53] AS LA MAYENNE
2 LELLIG OLIVIER FRA n°1380 11 00:29:05 3'53 [53] VALEO
3 BOUTTIER BRUNO FRA n°855 13 00:29:23 3'55 [53] EDUCATION NATIONALE
4 BARDOUX PATRICK FRA n°1355 18 00:29:51 3'59 [35] TUL
5 HANY STEPHANE FRA n°444 21 00:30:02 4'00 [53] IND

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DELIERE DIDIER FRA n°386 14 00:29:28 3'56 [53] IND
2 DURAND PASCAL FRA n°1048 16 00:29:37 3'57 [53] HOWMET CIRAL
3 COULON DOMINIQUE FRA n°982 20 00:29:57 4'00 [53] GROUPE LUCAS
4 MAREAU GILBERT FRA n°753 34 00:30:58 4'08 [53] CAM
5 DUCHESNE PATRICK FRA n°598 35 00:31:01 4'08 [53] AGRICULTEURS

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BERTRON ALAIN FRA n°322 80 00:34:10 4'33 [53] IND
2 VOISINE FRANCOIS FRA n°735 92 00:34:41 4'37 [53] ASPTT
3 LEPINE DIDIER FRA n°499 122 00:35:36 4'45 [53] IND
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Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

4 GARNIER FLORENT FRA n°611 143 00:36:00 4'48 [53] AGRICULTEURS
5 PEU JEAN-CLAUDE FRA n°1406 163 00:36:22 4'51 [53] WILO-SALMSON

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RABEAU JEAN-CLAUDE FRA n°556 232 00:38:53 5'11 [53] IND
2 POULNAIS MARC FRA n°696 266 00:40:06 5'21 [53] AS SAPEURS POMPIERS 53
3 BLOUIN JEAN-CLAUDE FRA n°330 272 00:40:16 5'22 [53] IND
4 VANNIER JACQUES FRA n°889 290 00:41:17 5'30 [53] ENEDIS
5 DEROUET GERARD FRA n°1298 341 00:44:38 5'57 [53] SOCOPA
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1er AGRICULTEURS - 1 Temps 01:59:05 Moy. 15.12 Points 75

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 FAUCON DONATIEN n°603 00:28:20 3 SEM 3 M 3'47
17 TAUVRY PIERRE n°639 00:29:47 12 SEM 17 M 3'58
26 DECOUX JULIEN n°594 00:30:20 17 SEM 26 M 4'03
29 PLARD CLEMENT n°631 00:30:39 19 SEM 29 M 4'05

2ème EDUCATION NATIONALE - 1 Temps 02:03:33 Moy. 14.57 Points 136

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 BOUTIER JEAN-PHILIPPE n°854 00:28:57 7 SEM 8 M 3'51
13 BOUTTIER BRUNO n°855 00:29:23 3 V1M 13 M 3'55
37 PORCHER NICOLAS n°873 00:31:15 9 V1M 37 M 4'10
78 FRANJOU ANTHONY n°862 00:34:00 30 V1M 78 M 4'32

3ème TUL - 1 Temps 02:04:29 Moy. 14.46 Points 167

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 TALOUR GWENAEL n°1366 00:27:44 2 SEM 2 M 3'42
18 BARDOUX PATRICK n°1355 00:29:51 4 V1M 18 M 3'59
41 BALLU GAETAN n°1354 00:31:54 12 V1M 41 M 4'15

106 QUENTIN THIERRY n°1365 00:35:02 21 V2M 106 M 4'40

4ème AGRICULTEURS - 2 Temps 02:06:23 Moy. 14.24 Points 168

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

33 DUJARRIER DAVID n°599 00:30:58 22 SEM 33 M 4'08
35 DUCHESNE PATRICK n°598 00:31:01 5 V2M 35 M 4'08
39 MEZIERE CHRISTIAN n°628 00:31:26 6 V2M 39 M 4'11
61 PLARD JOSEPH n°632 00:33:00 8 V2M 61 M 4'24

5ème LACTALIS - 1 Temps 02:06:53 Moy. 14.19 Points 173

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

27 DELAIS STEVEN n°1110 00:30:25 18 SEM 27 M 4'03
30 MALHERBE XAVIER n°1134 00:30:45 20 SEM 30 M 4'06
47 RAIMBAULT THIERRY n°1142 00:32:09 16 V1M 47 M 4'17
69 FOUCHER JOAKIM n°1116 00:33:36 33 SEM 69 M 4'29

6ème GRUAU - 1 Temps 02:09:01 Moy. 13.95 Points 205

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

24 LILAVOIES LILIAN n°1013 00:30:12 6 V1M 24 M 4'02
43 FOULON DIDIER n°1007 00:32:00 13 V1M 43 M 4'16
48 LOTTIN FREDERIC n°1014 00:32:12 17 V1M 48 M 4'18
90 GILLES MICKAEL n°1412 00:34:38 41 SEM 90 M 4'37

7ème COSEM - 1 Temps 02:09:37 Moy. 13.89 Points 225

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

9 THOMINE ARNAUD n°807 00:29:01 8 SEM 9 M 3'52
46 LEMONNIER THIERRY n°798 00:32:05 7 V2M 46 M 4'17
74 ROUSSEAU CHRISTOPHE n°806 00:33:48 28 V1M 74 M 4'30
96 LEPAGE REMY n°799 00:34:45 18 V2M 96 M 4'38

8ème VALEO - 1 Temps 02:10:55 Moy. 13.75 Points 255

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

11 LELLIG OLIVIER n°1380 00:29:05 2 V1M 11 M 3'53
49 KIMENAU FABIEN n°1377 00:32:15 18 V1M 49 M 4'18
85 PILON FREDERIC n°1382 00:34:21 39 SEM 85 M 4'35
110 FORVEILLE MARC n°1374 00:35:15 22 V2M 110 M 4'42

9ème THALES COMMUNICATION - 1 Temps 02:12:13 Moy. 13.61 Points 317

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

22 TALEC VALENTIN n°1491 00:30:03 14 SEM 22 M 4'00
38 BRETON FREDERIC n°1337 00:31:23 10 V1M 38 M 4'11
72 GALIVEL OLIVIER n°1339 00:33:37 26 V1M 72 M 4'29

185 MOINARD LUDOVIC n°1490 00:37:11 65 SEM 182 M 4'57
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10ème AGRICULTEURS - 3 Temps 02:19:17 Moy. 12.92 Points 413

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

68 HATTE VALERY n°619 00:33:29 24 V1M 68 M 4'28
82 PLARD NICOLAS n°633 00:34:14 37 SEM 82 M 4'34

120 DAVID CHRISTIAN n°593 00:35:35 25 V2M 119 M 4'45
143 GARNIER FLORENT n°611 00:36:00 4 V3M 142 M 4'48

11ème AS SAPEURS POMPIERS 53 - 1 Temps 02:18:45 Moy. 12.97 Points 438

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

40 ROLAND JEAN-CHRISTOPHE n°697 00:31:46 11 V1M 40 M 4'14
94 CROISSANT CHRISTOPHE n°669 00:34:43 34 V1M 94 M 4'38

151 BOITIERE MATHIAS n°662 00:36:08 56 SEM 150 M 4'49
153 TRIQUET STEPHANE n°702 00:36:09 60 V1M 152 M 4'49

12ème WILO-SALMSON - 1 Temps 02:19:34 Moy. 12.90 Points 466

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

55 LEBON STEVE n°1398 00:32:34 29 SEM 55 M 4'20
81 LENAIN STÉPHANE n°1400 00:34:13 31 V1M 81 M 4'34

163 PEU JEAN-CLAUDE n°1406 00:36:22 5 V3M 161 M 4'51
167 RONDEAU MICHAEL n°1410 00:36:27 61 SEM 165 M 4'52

13ème SOCOPA - 1 Temps 02:21:23 Moy. 12.73 Points 478

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

67 BOUSSARD THIERRY n°1296 00:33:26 12 V2M 67 M 4'27
87 MONNIER PASCAL n°1304 00:34:31 15 V2M 87 M 4'36

121 COTINEAU JEAN-LUC n°1255 00:35:36 26 V2M 120 M 4'45
203 LAMBERT LAURENT n°1303 00:37:52 86 V1M 200 M 5'03

14ème LACTALIS - 2 Temps 02:22:34 Moy. 12.63 Points 506

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

108 BAHIER YOANN n°1418 00:35:10 45 SEM 108 M 4'41
117 ROSSIGNOL JULIEN n°1109 00:35:30 47 SEM 116 M 4'44
133 ROCHER JOHN n°1419 00:35:50 49 V1M 132 M 4'47
148 LACOTTE EMMANUEL n°1126 00:36:06 54 SEM 147 M 4'49

15ème HOWMET CIRAL - 1 Temps 02:20:45 Moy. 12.79 Points 548

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 DURAND PASCAL n°1048 00:29:37 2 V2M 16 M 3'57
140 DUVAL DANIEL n°1049 00:35:57 31 V2M 139 M 4'48
186 FEURPRIER VINCENT n°1619 00:37:12 75 V1M 183 M 4'57
206 LANDEAU LOIC n°1047 00:38:01 40 V2M 203 M 5'04

16ème LEROY-MERLIN - 1 Temps 02:23:14 Moy. 12.57 Points 550

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

77 DOUX OLIVIER n°1520 00:33:51 29 V1M 77 M 4'31
88 LEON DAMIEN n°1523 00:34:33 40 SEM 88 M 4'36

191 DESERT NICOLAS n°1521 00:37:23 66 SEM 188 M 4'59
194 DAUGAN HERVE n°1519 00:37:28 79 V1M 191 M 5'00

17ème EDUCATION NATIONALE - 2 Temps 02:24:16 Moy. 12.48 Points 565

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

99 THEARD GUY n°877 00:34:49 19 V2M 99 M 4'39
124 HEBRARD SIMON n°867 00:35:39 49 SEM 123 M 4'45
138 POISSON LAURENT n°868 00:35:56 52 V1M 137 M 4'47
204 ANGOT PIERRE n°849 00:37:54 8 V3M 201 M 5'03

18ème MANN+HUMMEL - 1 Temps 02:24:13 Moy. 12.48 Points 596

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

54 DOLLET SULLIVAN n°1193 00:32:30 28 SEM 54 M 4'20
137 TARDIF AURELIEN n°1208 00:35:54 52 SEM 136 M 4'47
149 MONTAIS WILLIAM n°1205 00:36:07 55 SEM 148 M 4'49
256 LELIEVRE GUILLAUME n°1204 00:39:43 80 SEM 250 M 5'18
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19ème JOUVE - 1 Temps 02:24:46 Moy. 12.43 Points 604

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

56 SORAIS HERMANN n°1084 00:32:48 30 SEM 56 M 4'22
123 BROCHARD EMMANUEL n°1088 00:35:37 45 V1M 122 M 4'45
212 BARRABE HERVE n°1085 00:38:11 43 V2M 209 M 5'05
213 RENAULT YVES n°1093 00:38:11 44 V2M 210 M 5'05

20ème GRUAU - 2 Temps 02:24:56 Moy. 12.42 Points 613

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

129 VANNIER MICHEL n°1019 00:35:46 29 V2M 128 M 4'46
150 MERCIER NICOLAS n°1015 00:36:07 58 V1M 149 M 4'49
154 TEMPLIER ANTHONY n°1018 00:36:11 57 SEM 153 M 4'49
180 JAMIN JEROME n°1010 00:36:54 64 SEM 178 M 4'55

21ème CLASEL - 1 Temps 02:27:27 Moy. 12.21 Points 658

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

91 BRIELLE STEPHANE n°762 00:34:39 33 V1M 91 M 4'37
130 BASSARD ARMEL n°780 00:35:47 30 V2M 129 M 4'46
157 DUVAL DOMINIQUE n°764 00:36:16 61 V1M 156 M 4'50
280 ROULAND DOMINIQUE n°767 00:40:47 60 V2M 274 M 5'26

22ème AS LA MAYENNE - 1 Temps 02:29:10 Moy. 12.07 Points 697

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 JOUVIN DIDIER n°656 00:28:48 1 V1M 6 M 3'50
103 FORGIN CHRISTOPHE n°654 00:34:57 42 SEM 103 M 4'40
233 DEFRAINE LAURENT n°653 00:38:53 49 V2M 229 M 5'11
355 VOISIN ALAIN n°660 00:46:33 37 V3M 336 M 6'12

23ème LACTALIS - 3 Temps 02:27:43 Moy. 12.19 Points 714

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

170 RICHARD THIERRY n°1147 00:36:35 66 V1M 168 M 4'53
172 BLAIS DAMIEN n°1099 00:36:38 63 SEM 170 M 4'53
182 FOUCOIN THIERRY n°1117 00:37:08 73 V1M 180 M 4'57
190 MOGODIN OLIVIER n°1137 00:37:23 77 V1M 187 M 4'59

24ème TDV - 1 Temps 02:28:26 Moy. 12.13 Points 716

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

73 ROUTHIAU ROLAND n°1318 00:33:39 27 V1M 73 M 4'29
198 SIMON BRUNO n°1319 00:37:43 83 V1M 195 M 5'02
207 HOCDE LOIC n°1421 00:38:03 70 SEM 204 M 5'04
238 MORILLON ROLAND n°1316 00:39:02 10 V3M 233 M 5'12

25ème EUROVIA - 1 Temps 02:32:19 Moy. 11.82 Points 735

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

65 BROCHARD STEPHANE n°904 00:33:08 22 V1M 65 M 4'25
66 TRIBONDEAU CEDRIC n°913 00:33:18 23 V1M 66 M 4'26

240 CHERRUAU ANTHONY n°905 00:39:04 77 SEM 235 M 5'12
364 RAISON LUDOVIC n°912 00:46:50 93 SEM 341 M 6'15

26ème LECLERC Mayenne - 1 Temps 02:30:43 Moy. 11.94 Points 760

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

86 BOURCIER ETIENNE n°1176 00:34:28 14 V2M 86 M 4'36
146 BOUDIN OLIVIER n°1175 00:36:04 56 V1M 145 M 4'48
250 LESAGE CHRISTOPHE n°1182 00:39:31 101 V1M 245 M 5'16
278 GAULTIER JEAN-CLAUDE n°1178 00:40:42 59 V2M 272 M 5'26

27ème AS SAPEURS POMPIERS 53 - 2 Temps 02:31:20 Moy. 11.89 Points 813

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

176 THOUMIN SERGE n°700 00:36:47 7 V3M 174 M 4'54
201 LECHAT BORIS n°680 00:37:48 68 SEM 198 M 5'02
211 LHOTE ALEXANDRE n°679 00:38:10 1 JUM 208 M 5'05
225 POUSSIER CORENTIN n°691 00:38:37 2 JUM 221 M 5'09
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28ème GLAXOSMITHKLINE - 1 Temps 02:32:17 Moy. 11.82 Points 814

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

139 GOUGEON VINCENT n°964 00:35:57 53 V1M 138 M 4'48
147 LESAGE SEBASTIEN n°971 00:36:05 57 V1M 146 M 4'49
251 PIGNE PASCAL n°975 00:39:34 102 V1M 246 M 5'16
277 CAILLET PATRICE n°957 00:40:41 106 V1M 271 M 5'25

29ème GRUAU - 3 Temps 02:32:17 Moy. 11.82 Points 839

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

183 ANDRE DOMINIQUE n°997 00:37:10 74 V1M 181 M 4'57
188 LEPRINCE DENIS n°1012 00:37:15 37 V2M 185 M 4'58
214 RUBLON BENJAMIN n°1469 00:38:12 71 SEM 211 M 5'06
254 BARHAM MOHAMMED n°1009 00:39:41 50 V2M 248 M 5'17

30ème GYS - 1 Temps 02:32:56 Moy. 11.77 Points 844

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

145 FILOCHE STEPHANE n°1024 00:36:03 55 V1M 144 M 4'48
205 MOUSSU ANTHONY n°1029 00:37:57 69 SEM 202 M 5'04
220 BOURDIN RICHARD n°1020 00:38:27 73 SEM 216 M 5'08
274 GONDARD DAVID n°1030 00:40:30 105 V1M 268 M 5'24

31ème GEVELOT - 1 Temps 02:34:59 Moy. 11.61 Points 856

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

119 JAGLINE MATHIEU n°945 00:35:34 48 SEM 118 M 4'44
152 CATIN SEBASTIEN n°942 00:36:08 59 V1M 151 M 4'49
265 LELIEVRE PATRICE n°947 00:40:04 55 V2M 259 M 5'20
320 MOISIS STEPHANE n°949 00:43:15 73 V2M 310 M 5'46

32ème AGRICULTEURS - 4 Temps 02:32:58 Moy. 11.77 Points 861

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

169 FILOCHE DIDIER n°605 00:36:32 34 V2M 167 M 4'52
189 GARROT HERVE n°612 00:37:19 38 V2M 186 M 4'58
230 DUPAS GILBERT n°600 00:38:47 48 V2M 226 M 5'10
273 DOUDARD LEANDRE n°597 00:40:22 19 V3M 267 M 5'23

33ème ENEDIS - 1 Temps 02:38:28 Moy. 11.36 Points 899

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

64 BIGNON MICHEL n°882 00:33:07 11 V2M 64 M 4'25
177 LEBRETON VINCENT n°1415 00:36:48 70 V1M 175 M 4'54
290 VANNIER JACQUES n°889 00:41:17 4 V4M 284 M 5'30
368 LAIRAN DAVID n°1454 00:47:17 124 V1M 344 M 6'18

34ème LACTALIS - 4 Temps 02:34:50 Moy. 11.63 Points 911

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

199 LEFEVRE ERIC n°1482 00:37:46 84 V1M 196 M 5'02
228 LAMBERT LOIC n°1127 00:38:41 47 V2M 224 M 5'09
235 GARNIER CHRISTELLE n°204 00:38:55 4 SEF 5 F 5'11
249 LEFEUVRE LUDOVIC n°1129 00:39:29 100 V1M 244 M 5'16

35ème WILO-SALMSON - 2 Temps 02:36:40 Moy. 11.49 Points 966

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

222 GILLES ARNAUD n°1392 00:38:33 90 V1M 218 M 5'08
234 GABORIAUD MATHIEU n°1390 00:38:54 75 SEM 230 M 5'11
241 AVRIL JÉRÔME n°1384 00:39:06 96 V1M 236 M 5'13
269 DORGERE CYRILLE n°1387 00:40:10 104 V1M 263 M 5'21

36ème COFIDUR EMS - 1 Temps 02:36:58 Moy. 11.47 Points 968

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

210 ROBERT JEAN-FRANCOIS n°789 00:38:07 87 V1M 207 M 5'05
243 LESAULNIER REGIS n°782 00:39:17 97 V1M 238 M 5'14
257 LALAURIE ARNAUD n°781 00:39:47 81 SEM 251 M 5'18
258 PAGERIE REGIS n°786 00:39:48 51 V2M 252 M 5'18
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37ème VALEO - 2 Temps 02:44:39 Moy. 10.93 Points 972

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

115 BESNIER FREDERIC n°1376 00:35:22 43 V1M 114 M 4'43
141 LAMBERT NICOLAS n°1378 00:35:57 54 V1M 140 M 4'48
344 BRUNEAU HUGUES n°1370 00:45:13 122 V1M 329 M 6'02
372 TRICOT DAVID n°1368 00:48:09 126 V1M 348 M 6'25

38ème AIMM - 1 Temps 02:44:21 Moy. 10.95 Points 1027

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

128 HUAULME PIERRICK n°642 00:35:45 47 V1M 127 M 4'46
200 GRANGER PATRICE n°641 00:37:47 85 V1M 197 M 5'02
338 OILLIC LAURENT n°643 00:44:08 119 V1M 324 M 5'53
361 BREHIN SANDRINE n°081 00:46:43 12 V1F 22 F 6'14

39ème ASPTT - 1 Temps 02:44:35 Moy. 10.94 Points 1052

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

92 VOISINE FRANCOIS n°735 00:34:41 2 V3M 92 M 4'37
298 PONOT REGIS n°731 00:41:43 67 V2M 291 M 5'34
314 CARCEL CHRISTIAN n°717 00:42:40 71 V2M 306 M 5'41
348 LEMERCIER REGIS n°726 00:45:32 34 V3M 331 M 6'04

40ème OPTIC 2000 - 1 Temps 02:49:59 Moy. 10.59 Points 1116

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

105 VERDON EMMANUEL n°1512 00:35:00 44 SEM 105 M 4'40
308 THEIL VINCENT n°1511 00:42:25 113 V1M 300 M 5'39
351 LUCAS ADRIEN n°1513 00:46:13 90 SEM 334 M 6'10
352 LEGRAND THEIL CÉCILE n°1595 00:46:22 6 SEF 18 F 6'11

41ème LACTALIS - 5 Temps 02:45:10 Moy. 10.90 Points 1156

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

270 L'ECOUFLET DAVID n°1114 00:40:13 83 SEM 264 M 5'22
288 LENAIN ERIC n°1131 00:41:16 65 V2M 282 M 5'30
297 TURCAS OLIVIER n°1153 00:41:43 86 SEM 290 M 5'34
301 GROUSSARD JEAN-FRANCOIS n°1121 00:41:59 68 V2M 294 M 5'36

42ème GEP EUROPLASTIQUES - 1 Temps 02:52:35 Moy. 10.43 Points 1264

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

275 MONCEAU PASCAL n°937 00:40:31 57 V2M 269 M 5'24
287 JOURDAIN LOIC n°935 00:41:09 64 V2M 281 M 5'29
336 MONGAZON CEDRIC n°938 00:44:04 118 V1M 322 M 5'52
366 PERICHET SANDRA n°145 00:46:52 14 V1F 24 F 6'15

43ème GRUAU - 4 Temps 02:55:29 Moy. 10.26 Points 1271

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

294 PICHON MICKAEL n°1468 00:41:39 107 V1M 287 M 5'33
295 GOSSELIN JEROME n°1011 00:41:39 108 V1M 288 M 5'33
303 BLOUIN FABRICE n°1001 00:42:05 111 V1M 296 M 5'37
379 BLIN ALAIN n°1000 00:50:06 39 V3M 352 M 6'41

44ème LACTALIS - 6 Temps 03:00:01 Moy. 10.00 Points 1362

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

307 RIPAULT SANDRINE n°274 00:42:24 4 V1F 8 F 5'39
339 MAUNIT ARNAUD n°1483 00:44:09 120 V1M 325 M 5'53
343 LEVRARD MICHEL n°1132 00:44:58 32 V3M 328 M 6'00
373 MARTIN GILBERT n°1136 00:48:31 38 V3M 349 M 6'28

45ème SOCOPA - 2 Temps 03:08:45 Moy.  9.54 Points 1418

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

331 FOUCAULT PASCAL n°1299 00:43:43 77 V2M 318 M 5'50
341 DEROUET GERARD n°1298 00:44:38 5 V4M 326 M 5'57
359 BERTHEREAU CLAUDE n°1426 00:46:36 80 V2M 338 M 6'13
387 HOUDIN CARINE n°246 00:53:49 8 SEF 29 F 7'10
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